PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………….

№ ………….

О внесении изменений

в Приложение 2 к
Положению о размещении и
эксплуатации

нестационарных торговых
объектов

на территории
муниципального
образования «Город
Березники», утвержденному
постановлением
администрации города

от 04.09.2018 № 2172
В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники, руководствуясь постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018 № 137-п «Об утверждении Порядка организации и проведения аукциона в электронной форме на право заключения договора на осуществление торговой деятельности в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Приложение 2 к Положению о размещении и эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденному постановлением администрации города от 04.09.2018 № 2172 «О нестационарной торговле на территории муниципального образования «Город Березники» (далее – Приложение 2) изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление и Приложение 2, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –

глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1635679952.doc
[image: image1.png]